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"Paka dla zwierzaka" - pod takim hasłem odbędzie się w Iławie tegoroczna edycja akcji
Motomikołaje. Podczas imprezy, organizowanej przez iławskie schronisko OTOZ Animals,
Galerię Jeziorak oraz ekipę X-MOTO TEAM, nie zabraknie oczywiście motocyklistów w
przebraniach Świętego Mikołaja. Najważniejsza będzie jednak akcja pomocy na rzecz
podopiecznych iławskiego przytuliska.

O zamarzających miskach w iławskim schronisku pisaliśmy niedawno - artykuł wywołał pozytywne
poruszenie i bezinteresowną pomoc, jednak lista potrzeb jest nadal bardzo długa. Obojętni na los
potrzebujących zwierząt na pewno nie są iławscy motocykliści, którzy 4 grudnia ponownie zbiorą się
pod Galerią Jeziorak, by zachęcać mieszkańców do wspólnego pozytywnego działania.

– Napędzani zgiełkiem codzienności często nie zauważamy potrzeb innych. Planując tegoroczną
tematykę Motomikołajów, stwierdziliśmy wspólnie, że pora na cykliczną pomoc i działanie na rzecz
wspólnej idei – opowiada Rafał Gronkiewicz z X-MOTO TEAM. – Analizując lokalne problemy,
podzieliliśmy je ze względu na skalę potrzeb. Kluczowym momentem były odwiedziny w iławskim
schronisku oraz rozmowa z jego zarządcą.

– Decyzja została podjęta bez słów. Po spacerze w schronisku zapadła niezręczna cisza, a nasze miny



mówiły same za siebie – dodaje założyciel klubu Dariusz Ziółkowski. – Lista potrzeb jest naprawdę
długa - w schronisku znajdują się zwierzęta po wypadkach drogowych, obłożnie chore oraz po prostu
naturalnie stare. Leczenie, szczepionki oraz samo utrzymanie pupili jest bardzo drogie. O włączenie
się do akcji poprosiliśmy większość iławskich lecznic, których właściciele ochoczo deklarują pomoc.

Motocykliści, poświęcając swój czas, zauważają, że potrzebne jest każde wsparcie.

– Liczymy na pomoc finansową, wolontariat przy zwierzętach, przydałby się też ktoś z zacięciem
budowlanym, kto pomógłby dokończyć klatki dla zwierząt – dodają wspólnie motocykliści. – Liczą się
tylko chęci i to właśnie one napędzają nas do działania.

Kulminacją działań na rzecz przytuliska będzie impreza Motomikołaje. 4 grudnia o godzinie 11:00
przy wejściu do Galerii Jeziorak od strony jeziora ruszy cała masa atrakcji. Ich lista cały czas rośnie,
wraz z kolejnymi partnerami i sponsorami, którzy przyłączają się do akcji.

Wydarzenie będzie miało charakter rodzinny i dedykowane będzie motocyklistom, dzieciom oraz
wszystkim, którym los zwierząt nie jest obojętny. Swoją pomoc i wsparcie zadeklarował również
lokalny klub rowerowy „2 Koła”.

Pewnym punktem programu wydarzenia jest wspólny spacer ze zwierzakami ze schroniska.
Organizatorzy liczą też na jak najliczniejszy udział mieszkańców miasta wraz z ich pupilami, dla
których nie zabraknie smakowitych upominków. Miłośnicy czworonogów będą też mogli liczyć na
porady specjalistów ze sklepów zoologicznych. Serdeczne zaproszenie organizatorzy kierują też do
wszystkich osób rozważających adopcję psa ze schroniska. Wspólny spacer to świetna okazja, by
lepiej poznać wybranego czworonoga.

Nie zabraknie też atrakcji dla motocyklistów. Organizatorzy przygotują darmowy, ciepły posiłek i
motocyklowe gadżety. Wewnątrz Galerii Jeziorak coś dla siebie znajdą najmłodsi, w centrum czekać
będą słodkie niespodzianki i pokazy dla dzieci. Zbiórka na rzecz schroniska prowadzona będzie w
całym mieście przy udziale Świętych Mikołajów na ich motocyklach oraz quadach. Będzie można
także udać się na przejażdżkę motocyklem, zdobyć odznakę honorowego obrońcy zwierząt, wziąć
udział w pokazach pierwszej pomocy PCK Iława lub sesji zdjęciowej.

– Liczymy na liczny udział mieszkańców i jedność społeczną – dodają na zakończenie członkowie X-
MOTO TEAM. – Nie marnujmy czasu na narzekanie, że w naszym mieście „nic się nie dzieje” i sami
zacznijmy to zmieniać!

Informacje o wydarzeniu można śledzić na bieżąco w mediach społecznościowych (LINK). 
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